[bookmark: _GoBack]UBND QUẬN BA ĐÌNH
TRƯỜNG MẦM NON TUỔI HOA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Ba Đình, ngày….. tháng…..   năm 20

ĐƠN XIN HỌC
Năm học: ………………….
Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường mầm non Tuổi Hoa

1. Họ và tên học sinh: ………………………………………….……………. Nam: 	 Nữ:
Ngày sinh: …………………………; Nơi sinh ( Tỉnh, thành phố): ……………………………………
Dân tộc:………………………..Quê quán…………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú: :……………………………………………….Tổ dân phố số…………………. Phường……………………….……Quận………....................Thành phố…………………………….
Tạm trú:……………………………………………………….Tổ dân phố số……………………….
Phường……………………….……Quận………....................Thành phố……………………………
Số điện thoại nhà riêng: …………………………………Email:……………………………………….
2. Họ tên bố: ………………………………Năm sinh………….Số CMT:…………………………….
Điện thoại: ………………………….Nghề nghiệp:……………………… Chức vụ …………………..
Địa chỉ nơi công tác:……………………………………………………………………………………..
3. Họ tên mẹ: ………………………………Năm sinh………... .Số CMT:……………………………
Điện thoại: ………………………….Nghề nghiệp:……………………….Chức vụ ………………….
Địa chỉ nơi công tác:……………………………………………………………………………………..
4. Hoàn cảnh gia đình:.…………………………………………………………………………………
5. Tình trạng sức khỏe:.………………………………………………………………………………...
Các trường hợp đặc biệt cần giáo viên quan tâm:
Tim	      Hen  	          Tự kỉ 	              Tăng động giảm chú ý 	        Thiểu năng trí tuệ
Khác           ( ghi cụ thể: ……………………………………………………………………………….)
Năng khiếu đặc biệt: …………………………………………………………………………………….
Gia đình xin cam kết sẽ kết hợp cùng nhà trường chăm sóc, quản lý, giáo dục con em thực hiện tốt nội quy của nhà trường.
	HIỆU TRƯỞNG
( Ký, xét duyệt)
	NGƯỜI NHẬN HỒ SƠ
( Ký và ghi rõ họ tên)
	PHỤ HUYNH HỌC SINH
(Ký và ghi rõ họ tên)

Duyệt vào lớp: ………..